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Initiala

Revizuita
Numarul Revizuirii

Data
estimata

pen tru
Data

finalizareestimata
atribuireapentruNr.

ert.

1

2

3

Valoarea
estimata a

contractului
de achizitieCod CPV publica/
acordului -

cadru
(lei), fara TVA

Procedura
stabilita/

instrumenteSursa deTipul si obiectul contractului de
achizitie publica/acordului - cadru

Servicii pentru intretinerea ii mentenanta
aplicatiilor informatice Indsoft SICO
(contabilitate), Indsoft SICO PS (salarii),
Indsoft - SICO investitii, Indsoft SimtaxC
(soft concesiuni domeniul public) City Care
— sesizäri Deva24

Mentenanta Infocet

Servicii pentru intretinerea/mentenanta

Aplicatie informatice Agroregis Registrul
a ricol

specifice pentru contractulufinantare

Buget local

Buget local

Buget local

initiereaderularea
proceduri

i de
procesului de
achizitie

Negociere fara

publicare

Negociere fara

publicare

Negociere fara

achizitiei
publica/

acordului -

72261000-2

72261000-2

7226100-2

91.968,00

54.732,00

Trim. III

Trim. I

Trim. III
publicare

cadru

Trim.lll

Trim. IV

Trim. IV

x
18

Persoana
responsabila
cu aplicarea
procedurii de
atribuire

Mihaela Bindea

Mihaela Bindea

Mihaela Bindea



4

5

6

7

8

9

10

LOT I - Servicii de publicitate in presa scrisa

LOT - 2 Servicii de publicitate audio video -

vizual

Plan Urbanistic Zonal pentru investitia
Construirea de locuin!e nZEB plus pentru

tinerii din Munici iul Deva

LOT I Serviciul de paza si protectie pentru

parcul de depozitare a autovehiculelor situat
pe M.Eminescu din mun Deva

LOT 2 Serviciul de paza si protectie pentru

Piata Agroalimentara din mun. Deva

LOT 3 Servicii de paza si protectie a fostului
depozit de deseuri urbane neconforme
apartinand UAT Deva

Lucrari avand ca obiect proiectarea, asistenta

tehnica din partea proiectantului si executie
lucrari la obiectivul de investitie : Amenajare
trotuare accese proprietä strada Bucovina
sat Cristur din MunicipiulDeva

Servicii avand ca obiect proiectarea si

asitenta tehnica din partea proiectantului
la obiectivul de investitii: Reamenajare

parc -Piata l.c. Bratianu - municipiul
Deva
Servicii pentru elaborare documentatie

tehnico-economica faza DALI pentru

proiectul Renovarea energetica a Liceului
Tehnologic Grigore Moisil din
Municipiul Deva

Autoutilitarä 4x4 pentru dotarea parcului
auto al Municipiului Deva

79341000-6

92200000-3

71410000-5

79713000-5

79713000-5

79713000-5

71322000-1
45233161-5

71322000-1

71356200-0

712410000-9

341 13000-2

200.000,oo

400.000,00

46.218,49

110.139,96

262.800,00

514.299,60

I .919.364,05

532.346,oo

298.319,33

96.638,65

Buget local

Buget local

Bugetul local

Bugetul Local

Bugetul Local

Bugetul Local

Bugetul Local

Bugetul Local

Bugetul Local

Bugetul Local

Procedura

simplificata
Procedura
sim lificata

Licitatie deschisa

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Trim I

Trim I

Trim. 1

Trim 11

Trim 1

Trim II

Trim II

Trim II

Trim. IV

Trim. IV

Trim II

Trim II

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim.

Trim.

Trim. IV

Trim. IV

Trim.

Colda Ramona

Colda Ramona

Kiss Laura

Kiss Laura

Kiss Laura

Kiss Laura

Kiss Laura

Kiss Laura

Amzoiu
Camelia

Carmazan
Georgiana



11

13

14

16

17

18

19

20

21

LOT I - Executie lucrari pentru obiectivul de
investitii:AIimentare cu apa si canalizare pe
prelungire stada Primaverii, HCL nr. 24/2021

LOT 2 - Executie lucrari Ia obiectivul de

investitii: Alimentare cu apä canalizare pe
strada Lotusului din municipiul Deva, HCL nr.

115 / 2021

Executie lucrari Ia obiectivul de investitii:
Extindere retea alimentare cu apa si canalizare
— Zona Zavoi, terenuri atribuite veteranilor de
razboi, in municipiul Deva, HCL nr. 62 / 2021

Executie lucrari Ia obiectivul de investitii:
Alimentare cu apä canalizare pe drum de
legatura intre strada Granitului si Titu

Maiorescu in municipiul Deva, HCL nr. 1 17 /

2021

LOT I - Autoutilitara pentru dotarea parcului

auto al Munici iului Deva
LOT 2 - 2 autoturisme pentru dotarea
parcului auto al Municipiului Deva / Politia
Locala

Delagare a gestiunii Serviciului de salubrizare
a Municipiului Deva - Activitate de

dezinsectie, dezinfec!ie deratizare

Furnizare ii montaj - 12 parcometre stradale

Furnizare prin inchiriere a produselor pentru
iluminat festiv in perioada sarbatorile de iarna
2 n

Furnizare inclusiv montaj -Sistem bariere

Parcare -Piata Agroalimentarä din Municipiul
Deva
Elaborare documentatie „Revizuire D.A.L.I. -

Reabilitare ii modernizare Centrul Cultural
Drägan Muntean, Piata Victoriei, nr. 4,

municipiul Deva, judetul Hunedoara"

45332000-3

45332000-3

45332000-3

45332000-3

34100000-8

90923000-3
90921000-9

34927000-1

31527260-6

42961 100-1

793 14000-8

1.319.157,99

1.397.778,27

I .002.098,OO

2.139.266,11

105.042,oo

160.000,oo

9.124.046,71

480.600,00

991.975,OO

225.000,00

96.638,66

Bugetul Local

Bugetul Local

Bugetul Local

Bugetul Local

Buget local

Buget local

Bugetul Local

Buget local

Buget local

Buget local

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Licitatie deschisa

Procedura
sim lificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Trim I

Trim I

Trim 11

Trim I

Trim II

Trim I

Trim I

Trim IV

Trim I

Trim 11

Trim II

Trim 11

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim IV

Trim. IV

Trim. IV

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Kiss Laura

Kiss Laura

Bindea Mihaela

Colda Ramona

Colda Ramona



22

23

24

25

26

27

32

33

Proiectarea, asistenta tehnicä a proiectantulåi
executia lucrärilor aferente obiectivului :

LOT nr. 1 - «AMENAJARE PLATFORME
PE BULEVARDUL 22 DECEMBRIE,
BLOCURILE 6 $1 8 - MUNICIPIUL DEVA»

Proiectarea, asistenta tehnicä a proiectantului

executia lucrärilor aferente obiectivului :

LOT nr. 2 - «AMENAJARE PLATFORMÄ
PE BULEVARDUL 22 DECEMBRIE,
BLOCUL 10 - MUNICIPIUL DEVA»

Executie — Amenajare platforme publice
pentru colectarea deseurilor menajere, in

munici iul Deva
Proiect tehnic+DTAC + Execu!ie lucräri
"Modernizare sträzi in localitatea Bärcea

Micä"

PT+DTACAmenajare platformä pentru

amplasare locuinte modulare

Executie Amenajare platformä pentru

amplasare locuinte modulare

PT+DTAC+ Executie: "Extindere retea
electricä de interes public in zona Zävoi

(terenuri atribuite veteranilor de räzboi) in

munici iul Deva"

Plan Urbanistic Zonal si SF cu elemente de

DALI "Regenerarea urbanä a zonei centrale a

municipiului Deva"

Plan Urbanistic Zonal pentru Zone Construite
Protejate "Centrul istoric al municipiului
Deva"

71322000-1

71356200-1

45200000-9

4421 1 100-3

71322000-1

71356200-1

71322000-1
71356200-1

44211 100-3

71322000-1

71356200-1

71410000-5

71410000-5

4.310.591,69

2.241.600,52

928.201,96

2.218.908,92

677.071,17

24.185.607,13

642.908,03

496.600,oo

375.000,oo

Buget local

Buget local

Buget local

Buget local

Buget local

Buget local

Bugetul local

Bugetul local

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Licitatie deschisa

Licitatie deschisa

Trim I

Trim II

Trim 1

Trim II

Trim 111

Trim I

Trim. I

Trim.

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim IV

Trim 11

Trim.lll

Trim. IV

Carmazan
Georgiana

Kiss Laura

Kiss Laura

Liliana Gabor

Liliana Gabor

Carmazan
Georgiana

Kiss Laura

Kiss Laura



34

35

36

37

38

40

41

43

44

45

Plan Urbanistic Zonal si SF cu elemente de

DALI "Regenerarea urbanä a zonei "Emanoil

Go
•

du"
Plan Urbanistic Zonal si SF cu elemente de

DALI "Regenerarea urbanä a zonei Micro

Plan Urbanistic Zonal si SF cu elemente de

DALI "Regenerarea urbanä a zonei

"Dorobanti", situatä intre sträzile Märä$i
Aleea Panselu elor"
Servicii de curatenie si igienizare
Direc!ia Politiei Localä situat pe str. I.L.
Cara iale nr.6 Munici iul Deva
Studiu urbanistic de detaliere a zonei de

a ement din Lunca Mure ului

Furnizare energie electricä

Tehnica de calcul ( desktop, laptop,
imprimante, copiatoare, monitoare)

71410000-5
71241000-9

71410000-5
71241000-9

71410000-5
71241000-9

90910000-9

71410000-5

09310000-5

30230000-0

308.833,56

255.047,94

153.277,70

26.076,00

405.000,oo

20.000.ooo,oo

654.873,95

331.200,oo

78.228,00

305.950,00

77.200.987,98 lei

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Buget local

Bugetul local

Buget local

Buget local

Buget local

Bugetul Local

Bugetul Local

Bugetul Local

Licitatie deschisa

Licitatie deschisa

Licitatie deschisa

Procedura
simplificata

Procedura
sim lificata

BRM - Negociere
fara publicare

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Procedura
simplificata

Licitatie deschisa

Licitatie deschisa

Trim. 1

Trim. I

Trim.

Trim. IV

Trim.l

Trim. 111

Trim. IV

Trim. IV

Trim.

Trim.

Trim. IV

Trim.

Trim.1V

Servicii de curatenie igienizare pentru Piata 90910000-9
Agroalimentarä, Str,lon Creangä nr.60, Deva

Trim.

Trim. 1 Trim. 1

Servicii de curatenie in sediul D.P.L Deva

Plan urbanistic zonal Zona pentru centru de

cartier Deva Nouä

Lucräri de reparatii intretinere sträzi, alei,
trotuare, parcari 9i drumuri apartinätoare

municipiului Deva

90910000-9

71410000-5

45233142-6

Trim IV

Trim. 1

Trim. II

Trim IV

Trim. IV

Trim. IV

Liliana Gabor

Liliana Gabor

Kiss Laura

Carmazan
Georgiana

Kiss Laura

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Liliana Gabor

Kiss Laura



47

48

49

50

51

52

Service instalatii climatizare .

- LOT. I Servicii de verificare si intretinere (
mentenantä ) la sistemul de climatizare din

Piata Agroalimentarä din Municipiul Deva

- LOT. 2 Service aparate aer conditionat

Executie pentru obiectivul de investitii: Zid de
sprijin strada Aurel Vlaicu din municipiul
Deva, HCL nr. 116 12021

Plan Urbanistic Zonal si SF cu elemente de

DALI "Regenerarea urbanä a zonei
"Progresul", situatä intre sträzile Iuliu Maniu
i Grivi ei "

DALI -Modernizare DN 7 Deva

Plan Urbanistic Zonal si SF cu elemente de

DALI "Regenerarea urbanä a zonei "Dacia",
situatä intre sträzile Carpati si Nicolae
Bälcescu"

Elaborare Proiect tehnic de execu!ie

50730000-1

50730000-1

45246200-5

71410000-5

79314000-8

71410000-5
71241000-9

asisten!ä tehnicä din partea proiectantului
pentru obiectivul de investitii:

71322000-1Reabilitare, modernizare ii dotare sediu
71356200-0

alocat cätre SPIGM Deva, situat pe str.

Azaleelor din municipiul Deva"

Vopsea de marcaj rutier : vopsea
bicomponenta, vopsea monocomponenta 44811000-8
pe baza de solvent , diluant pentru marcaj
rutier si microbile de sticlä reflectorizantä

126.000,00 lei

56.925,74 lei

3.407.288,26

154.416,78

546 218,49

177.839,55

141.326,44

259.836,00

Buget Local

Buget Local

Bugetul Local

Bugetul local

Buget local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Procedura

simplificata

Procedura
sim lificata

Procedura

simplificata

Licitatie deschisa

Procedura

simplificata

Licitatie deschisa

Procedura

simplificata

Procedura

simplificata

Trim I

Trim I

Trim 111

Trim. I

Trim II

Trim 111

Trim. II

Trim. 11

Trim IV

Trim IV

Trim lv

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim. 111

Trim. 111

Ramona Colda

Ramona Colda

Liliana Gabor

Carmazan
Georgiana

Ramona Colda

Ramona Colda

Carmazan
Georgiana

Ramona Col



54

55

56

57

Servicii de colectare si transport deseuri

provenite din locuinte, generate de
activitati de reamenajare si reabilitare
interioara si/sau exterioara a acestora pe
domeniul public al municipiului Deva

Amenajare soclu ii amplasare statuie
Regina Maria, Bulevardul I Decembrie
1918, Municipiul Deva

Amenajare soclu ii amplasare statuie
Regina Maria, Bulevardul I Decembrie
1918, Municipiul Deva

90511100-3

92312230-2

71220000-6

92312230-2

71220000-6

2.978.820,00

790.718,86

771.406,86

84.564,oo

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Licitatie deschisa

Concurs de solutii

Negociere fara

publicare

Licitatie deschisa

Trim. 111

Trim. 111

Trim. III

Trim. 111

Trim. IV

Trim. IV

Trim.

Trim. IV

Kiss Laura

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Liliana Gabor

Plan Urbanistic Zonal si SF cu elemente de
71410000-5DALI "Regenerarea urbanä a zonei adiacente 71241000-9

strazii Ciprian Porumbescu

Administra or P

Traia nu

Serviciul AchizitiiDirectia Economica
Sef serviciu, Andreea MagyariDirector executiv, Claudi t ic

Directia Tehnica
Director Executiv
Manu la St ciu

Intocmit

Consili r Achizitii Publice
Carmazan Georgiana Manuela


